
 

 

UCHWAŁA NR 613/22 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO 

z dnia 27 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu województwa łódzkiego na 2022 rok w zakresie zadań własnych 

Na podstawie art. 41 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 547 i 583), art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 

1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 2054 i 2270, z 2022 r. poz. 583, 655 i 1079) oraz w związku z § 18a pkt 1 uchwały 

Nr XL/476/21 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 7 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu 

Województwa Łódzkiego na 2022 rok zmienionej uchwałą Nr XLI/503/22 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 

25 stycznia 2022 r., uchwałą Nr XLII/510/22 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 28 lutego 2022 r., uchwałą 

Nr XLIII/515/22 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 18 marca 2022 r., uchwałą Nr XLIV/527/22 Sejmiku 

Województwa Łódzkiego z dnia 29 marca 2022 r. i uchwałą Nr XLV/532/22 Sejmiku Województwa Łódzkiego 

z dnia 11 maja 2022 r. uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów w zakresie zadań własnych w Departamencie Kultury w dziale 

758 – Różne rozliczenia, rozdział 75814 – Różne rozliczenia finansowe, § 2700 – Środki na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł o kwotę 150.000 zł w zadaniu pn.: „Środki 

z Funduszu Pomocy na organizację punktu recepcyjnego dla uchodźców z terenu objętej konfliktem zbrojnym 

Ukrainy oraz organizację transportu z punktu informacyjnego Wojewody Łódzkiego do punktu recepcyjnego”. 

§ 2. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków w zakresie zadań własnych  w Departamencie Kultury w dziale 

921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, rozdział 92109 – Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby,  

§ 2800 – Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych o kwotę 

150.000 zł w zadaniu pn.: „Dotacja celowa na organizację punktu recepcyjnego dla uchodźców z terenu objętej 

konfliktem zbrojnym Ukrainy oraz organizację transportu z punktu informacyjnego Wojewody Łódzkiego do 

punktu recepcyjnego w ramach środków z Funduszu Pomocy”. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

1. Grzegorz Schreiber – Marszałek Województwa  

2. Piotr Adamczyk – Wicemarszałek  

3. Zbigniew Ziemba – Wicemarszałek  

4. Robert Baryła – Członek Zarządu  

5. Andrzej Górczyński – Członek Zarządu  

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 2 marca 2023 r.

Poz. 1837


		2023-03-02T12:24:47+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




